

Kistegravsteder

Vi har flere forskellige typer af kistegravsteder. Ring og aftal en tid, hvor vi kan mødes, og finde det gravsted, der føles rigtigt for dig og din familie.

Praktisk info

Fredningstiden for en kistebegravelse på Ringe kirkegård er 20 år.

Husk at oplyse hvis du ønsker et gravsted hvor der skal være plads til at begrave flere familiemedlemmer, i de tilfælde skal gravstedet være større fx 2 eller 3 pladsers kistegravsteder.

Blomsterne fra begravelsen vil altid blive lagt oven på selve graven, når gartnerne er færdige med at tildække graven.

Når blomsterne er visne, fjerner gartnerne blomsterne, og der bliver lavet et midlertidigt anlæg. Hvilket vil sige, at der bliver lagt muld/vasket grus på overfladen, og hvis der skal plantes hæk, bliver dette gjort.

Dette anlæg koster ikke noget, hvis afdøde er medlem af folkekirken.

Efter cirka et halvt år er gravstedet klar til, at det endelige anlæg bliver lavet. Gravstenen kan sættes på, og anlæg af gravstedet kan aftales med kirkegårdslederen.

Det endelige anlæg af gravsted afregnes efter materiale- og timeforbrug, da dette kan variere efter hvilke planter og materialer, der ønskes.

Egelunden - Plade i plænen

Kistegravstedet hvor der er en gravsten/plade lagt i græsplænen.

I dette område må der i perioden 1. marts til første søndag i advent kun lægges afskårne blomster på gravstenen eller sættes afskårne blomster/buketter på selve gravstedet i de vendbare vaser, som bestilles ved kirkegårdslederen.

Alt andet der bliver sat på selve gravstedet, vil blive fjernet og placeret ved mindepladsen under det store egetræ ved stengæret. På mindepladsen må du altid at sætte lys og dekorationer.

I perioden fra første søndag i advent og frem til 1. marts må man pynte op på selve gravsternerne med juledekorationer og lys.



Priser:

I dette område er der obligatorisk renholdelse og et kistegravsted med gravsten koster her ca. 12.950 kr. for hele fredningsperioden.

Hvis gravstedet er uden gravsten/plade, kaldes gravstedet for anonymt også er prisen ca. 8.681 kr. for hele fredningsperioden.

Tilkøb af vendbar vase i metal koster 546,43 kr. inkl. montering og kan bestilles ved kirkegårdsleder Kristine.

Kistegravsted med hæk

Et traditionelt kistegravsted, er der plads til én eller flere kister alt efter hvor bredt gravstedet er. Her er der mulighed for, inden for kirkegårdsvedtægtens rammer, at give gravstedet et personligt udtryk, sætte lys blomster, plante stauder og mindre buske/træer, lægge perleplader mm. Som pårørende kan man vælge at vedligeholde gravstedet selv eller lave en vedligeholdelsesaftale med kirkegården.



Priser er for én kisteplads:

Renholdelse: 900,06 kr./ år

Grandækning: 513,44 kr./ år

Forårsblomster, Hornviol: 21,65 kr./stk.

Sommerblomster, Isbegonie: 28,88 kr./stk.

Ved kistegravsted er der mulighed for at vælge en udvidet renholdelse. Ud over alm. renholdelse indeholder dette efterfyldning med perlesten, udskiftning og beskæring af planter samt opretning af hele gravstedet ved sætninger.

Udvidet renholdelse koster ca. 20.476 kr. for hele fredningsperioden.

Vi vil gerne vise dig hvad vi kan tilbyde

Du er altid velkommen til at ringe til kirkegårdsleder, Kristine og aftale et tidspunkt for en snak/gåtur på kirkegården, hvis du står og skal vælge et gravsted på Ringe kirkegård.

Kristine træffes på
tlf. 62 62 15 05 eller pr. mail
kirkegaardsleder@ringekirke.dk

Var afdøde ikke medlem af folkekirken, skal der påregnes ekstra udgift til erhvervelse af gravsted samt betaling for alle ydelser. På nuværende tidspunkt gives der 100% tilskud til medlemmer af folkekirken i Midtfnys provsti, så derfor er ydelser som jordbegravelse, erhvervelse af gravsted, benyttelse af kapel, kølerum mm gratis for medlemmer af folkekirken.

Alle priser i denne folder er inkl. moms og gældende for 2024.

Priserne er kun for 1 kisteplads, ønskes der større gravsted kontakt kirkegårdsleder Kristine for pris på dette.

Egne notater

Ringe Kirkegård

Søvej 31
5750 Ringe

Telefon: 62 62 15 05
E-mail: kirkegaardsleder@ringekirke.dk

Kirkegårdsleder
Kristine Essendrop Schjødte



Kistegravsteder på Ringe kirkegård 2024

